NOME  E  INDIRIZZO  DELL’AGGIUDICATARIO:  CONSORZIO  PER  LO  SVILUPPO  DELLE  AREEì
GEOTERMICHE - SOCIETA' CONSORTILE A RESPONSABILITA' LIMITATA - CO.SVI.G., c.f.  e p.i. 00725800528,
con sede legale in Via Tiberio Gazzei n.24 – 53030 Radicondoli (SI).

VALORE DELL’OFFERTA: Euro 36.999,00 (Euro trentaseimilanovecentonovantanove/00)

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL PRESENTE AVVISO: 05/09/2024